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EDICTO  

RESOLUCION DE ALEGACIONES, APERTURA DE IDENTIDAD , VALORACION FASE CONCURSO, 
PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO  INTERINO Y PROPUESTA DE CONFIGURACION DE BOLSA. 

Reunido el tribunal calificador del proceso selectivo para la cobertura de la plaza vacante de 
auxiliar informático en régimen de interinidad  y transcurrido el plazo para la presentación de las 
alegaciones a calificaciones obtenidas, sin recibir reclamación alguna.  

PRIMERO: Apertura del sobre de acreditación de la identidad de los aspirantes siendo ésta: 

Cod NOMBRE  APELLIDOS  

544 Francisco Javier Palma Porrúa 
548 David Perdigones Guerra 
549 Vanesa Ortega López 
564 Ángel Hueso Vecina 
565 Mary Luz Sánchez Moreno 
566 Manuel Roldán García 
567 Kevin Quiñones Roldán 
781 José Carlos Gaspar Hinojosa 
782 José Antonio Moreno Guerrero 

 

SEGUNDO: Valoración de Méritos aportados por los aspirantes  

Cod NOMBRE  APELLIDOS  

544 Francisco Javier Palma Porrúa 10 
782 José Antonio Moreno Guerrero 1,12 
781 José Carlos Gaspar Hinojosa 4,3 
567 Kevin Quiñones Roldán 4,9 
566 Manuel Roldán García 10 
565 Mary Luz Sánchez Moreno 1,3 
564 Ángel Hueso Vecina 1,1 
549 Vanesa Ortega López 1,12 
548 David Perdigones Guerra 5 

 

TERCERO: Calificación definitiva, Propuesta de nombramiento Revisada la totalidad de las 
puntuaciones obtenidas, se establece el siguiente orden.  

codigo  Nombre Apellidos Fase Oposición Fase concurso Nota Final 

544 Francisco Javier Palma Porrua 9,4 10 19,40 

567 Kevin Quiñones Roldán 7,1 4,9 12,00 
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565 Mary Luz Sánchez Moreno 6 1,3 7,30 

548 David Perdigones Guerra 4,5 5 9,50 

781 José Carlos Gaspar Hinojosa 3,5 4,3 7,80 

566 Manuel Roldán García 3 10 13,00 

549 Vanesa Ortega López 3 1,12 4,12 

782 José Antonio Moreno Guerrero 1,5 1,12 2,62 

564 Ángel Hueso Vecina 1,5 1,1 2,60 
 

Fijadas las puntuaciones de todas las fases del procedimiento, se propone a la de mayor 
puntuación al objeto de ser nombrado funcionario interino por vacante, una vez resuelta el 
proceso a D. Francisco Javier Palma Porrúa  

CUARTO:  Propuesta de configuración de bolsa  

Vista las puntuaciones obtenidas por los aspirantes y que el desarrollo del proceso puede 
acreditar la capacidad para el desempeño del puesto de trabajo de auxiliar informático, se 
propone al Sr Alcalde Presidente la configuración de una bolsa de trabajo, bajo esta categoría 
para proveer puestos de trabajos ante futuras necesidades. Se propone como integrantes de la 
misma aquellos aspirantes que hayan superado la prueba teórico-practico.  Siendo el orden de 
puntuación:  

1 Francisco Javier Palma Porrúa 9,4 

2 Kevin Quiñones Roldán 7,1 

3 Mary Luz Sánchez Moreno 6 
 

En Arcos de la Frontera a 21 de marzo de 2023 

 
 
 

 
LA SECRETARIA DEL 

TRIBUNAL  
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